TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

Rio de Janeiro, 25 de novembro de 2009.

Comunicação n° 619/09-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 2ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 27/09 TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 2ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL e para os

devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo  chamados à Rua do Acre, nº

47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, até às 16:00 horas do dia 01 de dezembro de 2009, face

às denúncias da douta Procuradoria:

ASSOCIAÇÃO

LEME F.C ASSOCIAÇÃO ART. 211 CBJD.

HELIÓPOLIS A.C ASSOCIAÇÃO ART. 211 CBJD.

F i cam ass im os su pra menc ionados  d e a cordo com o  d i sposto

no s ar t i gos  45 e 4 6  do CBJD,  c i tados  da denúnc ia  e  in t imados para  a

SESSÃO DE I NSTRUÇÃ O E JUL GAME NTO que o cor rerá  á s 17 :00 horas
do dia  01  de de ze mbro de 20 0 9 ,  no  TRIBUNAL DE JUSTI ÇA

DESPORTIVA DO FUTEB OL DO ESTA DO DO RI O DE JA NEIRO à Rua do

Acre ,  nº  47 ,  7 º  andar ,  Cent ro ,  c idade d o Rio  d e  Jane i ro .

 Rio de Janeiro, 25 de novembro de 2009.

Rita de Cássia de Lima Trindade
Secretária Adjunta do TJD/RJ